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fitness dk melder alt udsolgt på Elite Tri i København 
 
fitness dk, som i forvejen er kendt for træning der skaber resultater, har skabt 
en helt ny trend, som indtil videre har fået 300 Københavnere til at tage 
ironman udfordringen op. 

 
”Vores tilbud om målrettet træning og et fantastisk fællesskab i fitness dk har på rekordtid 
og uden nævneværdig annoncering fået over 300 Københavnere til at tilmelde sig vores 
fitness dk Elite Tri med fokus på at træne op til Challenge Copenhagen i august 2011. Vi 
kan allerede nu, mindre end 3 uger efter tilmeldingen blev åbnet, melde alt udsolgt i 
København”. udtaler Line Saletta, Salgs- og marketingdirektør i fitness dk og fortsætter: 
 
”Stort set alle medlemmer fra sidste tri forløb har valgt at fortsætte deres træning hos 
fitness dk op mod nye Ironman udfordringer. Derudover har 200 nye motionister valgt at 
forfølge deres drøm om at blive ironman i 2011”.  
 
”At træne så mange motionister op til at gennemføre en så krævende udfordring, som en 
Ironman, er meget ambitiøst.112 fitness dk medlemmer gennemførte Challenge 
Copenhagen i august i år, og det viser, at almindelige motionister godt kan indfri deres 
drøm om at blive Ironman – når blot de får adgang til den rette træning, coaching og 
socialt fællesskab. fitness dk har med det målrettede tri tilbud skabt en helt ny trend blandt 
motionister i Danmark”, udtaler Anders Hørsholt, Adm. direktør i fitness dk. 
 
”Hovedlandet skal ikke snydes for udfordringen, og vi har allerede planlagt et tri hold i 
Århus. Der er informationsmøde den 13. oktober hos fitness dk i Århus/Friskohuset. Fra 
denne dato er det muligt at tilmelde sig Århus holdet, og få en af de få attraktive pladser”, 
afslutter Anders Hørsholt. 
 
fitness dk øvrige Elite satsninger, Elite Marathon og Elite Cykling, har informationsmøder i 
uge 41. Marathontræning tilbydes i de fleste fitness dk centre, mens Elite Cykling, der har 
som mål at gennemføre det udfordrende motionsløb ”La Marmotte” i de franske alper, kun 
finder sted i København. Alle hold har et begrænset antal pladser, og tilmelding sker 
direkte i centrene.  
 
 
 

 

 
Fakta:  
 
Copenhagen Challenge er et triatlon med Iron-distance, dvs. 3,8 km. svømning i lagunen v/ Amager Strandpark, 180 km. cykling 
i Nordsjælland og til sidst et maraton i indre København. Alt sammen til gennemførelse på max. 15 timer.  
La Marmotte er et 174 km. cykelløb fordelt på fire af de mest legendariske Tour De France bjerge 
 

fitness dk er markedsleder i Danmark med 37 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og ca. 2.200 medarbejdere. fitness 
dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S og har hovedsæde i PARKEN på Østerbro i København. fitness dk er medlem af 
brancheorganisationen Dansk Fitness & Helse Organisation samt Anti-doping Danmark.  
 
Yderligere presseinformation fås hos kommunikationsmedarbejder Christina K. Christensen på tlf. 41 86 47 10 eller 
chch@fitnessdk.dk. fitness dk’s pressebilleder må kun benyttes i forbindelse med omtale af fitness dk. Øvrig brug af fitness dk’s 
pressebilleder kræver godkendelse af fitness dk via mail til marketing@fitnessdk.dk  
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